CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC210-A  264.000,00 0,00 88.000,00Decibelimetro 30-130, leq (10s,1min,5min,10min,15min,30min, 3,00 10,50%

CERTIFICACION  18.765,00 0,00 6.255,00decibelimetro digital 3,00 21,00%

0,00  282.765,00  314.425,65 282.765,00

TRESCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON 65 / 100 CENTAVOS

73211170468881

02/06/2023(DIMÂÜ::1AP;A4Òæ<2NÊL)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117321117046888120230602

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB